
Id: FA86B1B7-0F5E-4A10-AE2B-1A06BE69DE35. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XI/197/2019 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) w związku z § 2 Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
21 grudnia 2017 r. w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2447) na 
wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych dla Miasta Gliwice 
na 2020 rok, na zasadach określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 



Id: FA86B1B7-0F5E-4A10-AE2B-1A06BE69DE35. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do uchwały Nr XI/197/2019 

RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Plan potrzeb w zakresie prac społecznie użytecznych dla Miasta Gliwice na 2020 rok. 

ROK Rodzaj wykonywanych prac 
społecznie użytecznych 

Miejsce (podmioty), w 
których będą 

wykonywane prace 
społecznie użyteczne 

Liczba miejsc 
wykonywania prac 

społecznie 
użytecznych 

Liczba godzin 
wykonywania prac 

społecznie 
użytecznych 

Liczba osób 
uprawnionych, 
które mogą być 
kierowane do 

wykonywania prac 
społecznie 

użytecznych 

2020 

prace porządkowe wewnątrz i 
na zewnątrz obiektów, 
odśnieżanie, mycie okien, 
prace konserwacyjne, 
przycinanie krzewów, 
żywopłotów, pielęgnacja 
zieleni, prace w ogrodzie, 
pielenie, prace gospodarcze, 
sprzątanie posesji, koszenie 
traw, drobne prace 
remontowe, zamiatanie liści, 
sprzątanie chodników, 
korytarzy, pomoc przy 
przenoszeniu mebli i innych 
sprzętów itp. 

Prace porządkowe 
na terenie gliwickiej 

giełdy samochodowej 
MZUK 

1 2880 8 

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Chorych 

„Hospicjum” 
w Gliwicach 

Hospicjum Miłosierdzia 
Bożego  

1 640 8 

 


